[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2024 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 97

25.11.2020

Об отмене решения Собрания муниципального
образования «Городской округ Ногликский»
от 22.01.2020 № 23 «О досрочном прекращении
полномочий депутата Собрания муниципального
образования «Городской округ Ногликский» седьмого
созыва Васильевой Марины Семёновны

Руководствуясь определением Девятого кассационного суда общей юрисдикции от 18.11.2020 по делу № 88а-8318/2020, в соответствии со статьёй 45 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 22.01.2020 № 23 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва Васильевой Марины Семёновны» отменить.

2.  Настоящее решение вступает в силу с 19.11.2020.

Председатель Собрания
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»					                        О.В. Данченко

image1.png